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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi wraz z siecią wodociągową na Drogowym Przejściu Granicznym 
w Gronowie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: w jakiej technologii ma być wykonany monitoring?
odpowiedź: zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostosowanie oświetlenia zewnętrznego do zmienionej lokalizacji części drogi  w obrębie Drogowego Przejścia Granicznego w Gronowie. W dokumentacji projektowej wskazana została zmiana lokalizacji żerdzi oświetleniowych i znajdującego się na nich sprzętu, w tym także kamer. Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje ingerencji w monitoring zewnętrzny w zakresie przebudowy, modernizacji czy też zmiany systemu zarządzania monitoringiem zewnętrznym. Zestawienie sprzętu ujęte zostało w punkcie 3.5 Opisu technicznego – załącznika nr 8.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponadto informuję, iż w punkcie 3.3 ww. załącznika wskazano sposób demontażu kamer w celu ich ponownego zamontowania po wykonaniu montażu nowych słupów,   
2) pytanie nr 2: ile ma być kamer obrotowych a ile tubowych?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,
3) pytanie nr 3: jak długo ma być przechowywany zapis na rejestratorze?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

4) pytanie nr 4: czy rejestrator z montażem RACK?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

5) pytanie nr 5: jakie jest projektowane medium przesyłania sygnału? 
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

6) pytanie nr 6: jakie jest projektowane zasilanie poszczególnych kamer? Punktowe czy centralne?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

7) pytanie nr 7: czy planowany jest system podtrzymania awaryjnego w przypadku zaniku napięcia w sieci elektrycznej?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

8) pytanie nr 8: jaką rozdzielczość i ogniskową muszą spełnić kamery?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

9) pytanie nr 9: czy do kamer obrotowych jest przewidziany oddzielny kontroler do sterowania ich ruchem?
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

10) pytanie nr 10: czy planowane jest stanowisko do obsługi monitoringu czy ma pracować niezależnie? Jeśli tak proszę podać parametry,
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,

11) pytanie nr 11: czy jest sporządzony plan usytuowania kamer na obiekcie, jeśli tak proszę o udostępnienie,
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1.
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